
a:
nť

...
. w

j.

SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENI

SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENÍ
Uzavřen* v souladu s § 1748 odst 2 zákona č 86/2012 Sb, občanského zákoníku (dále jen .občanský zákoník") v platném znénl 

I SMLOUVA ČÍSLO fDÁLE JEN .SMLOUVA*): ^^^^glNTERNlČl^OTM(Z REVIZE J VERZE 2_ [ZÁKAZNÍK ÓlSLO 26602374

SMLUVNÍ STRANY:
T-Mobila Czech Repubtlc as.

SlDLO:

ULICE: Tom léková 2144/1

MĚSTO: Praha 4

PSČ 148 00

IČ: 64649681

DIČ: CZ64949681

SPISOVÁ ZNAČKA B 3787 vedená u Méstského soudu v Praze

BANKOVNÍ SPOJENI Komerční banka, as. 120 00 Praha 2

KONTAKT

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 

BUSINESS:

KÓD PROO. MlSTA:

(dále jen "TMCZ")

Akadtn k SOUVM. «tMnl tkota

SlDLO:

ULICE: Pflhodova 937

MĚSTO: Chýn*

PSČ 253 03

IČ: 71340793 _ _______

Povinný subjekt pro regat smluv1 Ano0 NeO

ADRESA PRO ZASlLANl 

00 SlOLA):___________

KORESPONDENCE (VYPLNIT POUZE. JE-LI ODLIŠNÁ

(dále jen .Smluvní partner”)
(TMCZ a Srrtuvnl partner dohromady dála také jako .Smluvní strany”)

SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENÍ

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Účelem této Smlouvy je stanoveni podmínek mezi TMCZ a Smluvním partnerem, za nichž bude Smluvnímu partnerovi poskytováno plnénl v oblasti informačních 

technolog!, neveřejných služeb elektronických komunikaci a na základ* Účastnických smluv 1 veřejné dostupných služeb elektronických komunikaci
1.2. TMCZ se na základ* uzavřené Specfikac* služeb nebo Účastnická smlouvy zavazuje Smluvnímu partnerovi poskytovat tam sjednané plnénl (dále jen .Služby"), a to za 

podmínek uvedených ve Specifikaci služby, Popisu služby. Dohod* o cenových podmínkách, Účastnických smlouvách. Cenících služby, Obchodních podmínkách 
Smlouvy o Firemním feéenl (dále táž jako .Podmínky Firem nlho řečeni"). Vieobecných podmínkách společnost T-Mobto Czech Repubtc a s. (dále táž jako "VPST"),v 
táto Smlouvá a přílohách táto Smlouvy (dále společné jako .Smluvní dokumenty")

1.3 Smluvní partner se za zřízeni a poskytováni Služeb zavazuje hradí TMCZ ceny dis Smluvních dokumentů, plni dali! povinnost dle Smluvních dokumentů a poskytovat 
TMCZ součinnost potřebnou pro řádné zřízeni, zménu, poskytováni a ukončeni Služeb

2. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
2 1 Specifikace služeb a Účastnické smlouvy na základ* této Smlouvy mohou uzavírat a následné tyto ménit rovnéž Oprávnéné osoby. Uzavřeni nebo z mé na Specifikace 

služeb je platná až okamžitém, kdy k podpisu Specifikace služeb za TMCZ a Oprávnénou osobu připojí svůj podpis rovnéž Smluvní partner, čímž vyjadřuje svůj souhlas 
s uzavřením (resp zménou) dotčené Specifikace služeb mezi Oprávnénou osobou a TMCZ Pfl ukončeni Specifikace služeb jedná Oprávnéné osoba samostatné a není 
vyžadováno při podepsánl Smluvního partnera. Účastnické smlouvy uzavírá Oprávnéné osoba samostatné a není vyžadováno při podepsánl Smluvního partnera 

2 2 Smkjvnl partner ve smyslu f 2018 občanského zákoníku prohlaftuje. že uspokojí TMCZ. pokud Oprávnéné osoba nesplní evůj dluh vůči TMCZ Smluvní partner je 
ručitelem Oprávnéné osoby, a to ve vztahu ke viem dluhům vzniklým v souvislosti $ plnénlm dle této Smlouvy (a s nl souvisejících arrtuv a Smluvních dokumentů) v 
dobé, kdy Oprávnéné osobě byla Oprávnénou osobou dle této Smlouvy (mála status Oprávnéné osoby) Smluvní partner je povinen dluh Oprávnéné osoby splnit z titulu 
ručeni bez zbytečného odkladu poté, co jej k tomu TMCZ vyzve V přlpedé, že TMCZ nemůže Smluvního partnera dle předchozí váty vyzvat nebo jestliže je 
nepochybné, že Oprávnéné osoba svůj dluh nesplní (zejména z důvodu zahájeni Insořvenčnlho řízeni Oprávnéné osoby), pak je Srrtuvnl partner povinen splnit dluh 
Oprávnéné osoby bez zbytečného odkladu poté. co se o taková skutečnosti dozvédél Pozbyti statusu Oprávnéné osoby nebo ukončeni Smlouvy nemá vliv na trváni



dluhy ptynoud M itvuků tjedninýrti i Oprávněnou Mohou ttíktronicty b jinou obdobnou tornou , ,
Kdejuouve Smhwnlch dokumentech upraveny závazky Smluvního pettnera. mzuná u Smluvním partneram Oprávněná oaoba • to od otramMoi platnoad uzavřeni 
zmány Otaabucké amáouvy 6 Specifikace ikiieb uzavlená maži TMCZ a takovou Oprávněnou oaobou Uitanovanl ptadohozl věty aa pouíiia pouza va vzta 
StuZbám a a nimi aouviaepdmi závazky ajadnanými a danou Oprávněnou oaobou
Smkrvnl atrany prohlaěuř. ta k okamžiku uzavlanl této Smlouvy nevzniká lědně otobě atatua Oprávněná oaoby dla táto Smlouvy

ke

CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY . ^
Smkrvnl partner sa za Služby zavazuje hradě cenu dohodnutou Smluvními abanami va Smluvních dokumentech, a to vždy na účet TMCZ 
dokladu - vydělováni NanMi výalovně uvedeno jinak, jeou veikerě Mny uvedeny bez DPH, pMemž na deltovém dokladu bude k Mně pnpottano DPH 
platných právních ptadpiaů Pokud nabylo výalovně ajednáno jinak, TMCZ ja oprávněn vyúitovat cenu za Služby (arpaně v ladnom zůttovadm oooodi na

aamoatalných datlových dokladech-vyilttměnlch __„„ , ________ ,r«i..uuainiK
Z Smluvní atrany ee dohody, ta aplatnoat vyúětovánl Sni 14 dni od |eho vyatavenl V pllpadě prodleni a úhradou ceny má TMCZ právo na úrok z prodleni vevyai ,

3 Smkrvnl atrany m v eouvMoabaodat 7 EObchodnlch podmlnak Smlouvy o firemním laěanl dohodly, že na Smlouvu a váechny SpacrtikaM elužby uzavtaně v režimu 

Smlouvy bude mftečnl doložka uplatněna nejdříve v roce 2024, i to ne podldadé d* ČSÚ o inflad za rok 2023

V ZÁVAZEK MINIMÁLNÍHO odbéru „ lv __ ._____
4.1. Smkrvnl atrany ae dohodly. že Smluvní partner nemá povinno* zajistit odběr Služeb v konkrétním období (dále jen .Doba minimálního odběru)v , .

finančním objenui (děle jen .Mrinálnl odběr). Závazek minimálního odběru, tedy Doba minimálního odběru, ani Minimální odběr aa nesjednávé. Toto ustanoven 

netýká sjednané Mnvnálnl ceny za provoz ani Minimální doby užíváni.

5. MINIMÁLNÍ CENA ZA PROVOZ , 0-1_ , , . „^^nueni
61 Smluvní dokumenty mohou stanová mlnknálnl cenu ze provoz (dále jen .Minimální cena za provoz") Cenouza provoz se rozumí va Srrtuvnlm dokumentu apecfrtWMa

cena za plněni poskytovaná v rámci Služby v zúčtovacím období dané Služby. Cena za provoz ja účtována zpravidla nad rámec pauáálnl ceny Skiby Jam atarwena 
Minimální cen# za provoz, zavazuje se Smluvní partner zajistit minWnl odběr plněni v rámci Služby tak. že nad rámec paušální ceny za tuto Službu bude vyúčtovaná 

cena za provoz va vztahu k dotčené Službě v daném zúčtovacím období alespoň ve výši Minimální ceny ze provoz (bez DPH • po apíkaa dohodnutých slev)
5.2 Vždy. když Strtuv* partner poruší svůj závazek zajistit odběr plněni v rámo Služby tak. aby v daném zúčtovacím období dotáhla vyúčtovaná cena za provaz aUepon 

Minimální ceny za provoz, je TMCZ oprávněn vyúčtovat Smluvnímu partnerovi smkrvnl pokutu a Smluvní partner je povinen tikto vyúčtovanou amkrv* pokutu předli 
Tálo Smkrvnl pokuta se vypočte jako rozdíl mezi výši stanovené Minimální ceny za provoz a skutečné vyúčtovanými cenami za provoz (bez peušáhi ceny Služby) ve 

vztahu k dané Službě v daném zúčtovacím obdob!

6. MINIMÁLNÍ DOBA UŽÍVÁNÍ SLUŽBY . , ^ _
61 Speófkace služby jsou uzavírány na dobu neurčitou se závazkem minimální doby užíváni Služby (dále jen .Minimální doba u&vini služby") Pro vyloučeni pochybností 

se uvádí, že Minimální doba užíváni služby neznamená dobu určitou trváni Specřkace služby. Nenl-S v relevantním Smluvním dokumentu stanoveno jnak, činí Minimální 
době uživá* služby 36 měsíců Minimální době užíváni služby se počítá ode dne zrtzenl Služby, popi. ode dne provedeni změny StoŽby

62 Smluvní parta* bere ne vědomi a souhlasls Um. že je vždy povinen ujednoWvýehSpecilkad služby dodržet jednanou MmmáW dobu užíváni *užby. Smkrvnl partner 
tody není oprávněn jekkokv ukončrt Specfiked služby pfed uptyntf mv nl stanovené Minimální doby užíváni služby, popř před upfymrtJm Mmsnáhl doby užíváni služby 
stanovená dle ČL 81 a to a* písemnou výpovědi Smlouvy dle či. 6.1 Smlouvy. Smkrvnl partner bere na vědomi e souhlasí stim. ža dojde-Š z důvodu ukončení Smlouvy 
písemnou výpovědi ze strany Smkivnlho partnera dle čl. 8.1 k ukončeni Spedfikace služby pfed uplynutím v nl sjednané MMmél* doby užíváni služby, popř před 
uplynutím MrtsrréW doby užívání služby stanovená dle d. 6.1 ten.. že dojde k porušení závazku Smluvního partnera dodržet sjednanou MmlmáW dobu užívání služby, 
je tato porušení považováno za podstatné poruáenl Smlouvy • Smluvní partner je tak povinen uhradí TMCZ sntovni pokutu ve výši stanovená v souladu a článkem 7.1

ráže

7. SMLUVNÍ SANKCE. NÁHRADA ÚJMY
7.1. Za jtVákr^ porušeni povinno*! Smkrvnlmpartnerem. která je podle Smluvních dokumentů označeno jako podstatné, je TMCZ oprávněn vyúčtovat Smluvnímu partnerovi 

snáuvnt pokutu a Smkrvnl partner je pomněn takto vyúčtovanou smkrvnl pokutu uhradit Výše smkrvnl pokuty se vypočte jako.
Mučil sjednaných měsíčních paušálních can a Minimálních cen za provoz platných ke dni porušeni dané povinnosti u konkrétní Služby vynásobený počtem celých 
kalendáfnlch měsíců, Marš zbývají do uplynuti sjednané Minimální doby užíváni služby u Služby, ktoré se taková porušeni týká. # to ode dne, kdy k takovému porušeni 
povinnosti došlo. Jsou4 sjednány paušální ceny za období delší než měsíc, urči se pro účely předchozí věty měsíční paušální cena jako poměrná část takové peušátal 
ceny připadají* na jeden másle
Ujednáním o srrtuv* pokutá dle tohoto odstavce 7.1 není dotčeno právo TMCZ na náhradu újmy vznHdé v souvislosti a podstatným porušením povinnosti Smluvním 

partnerem v plná výši
72. Smkrvnl strany si pro případ porušen) povinnosti Smí uvrtí ho partnera řádné a včas ptat! sjednanou cenu za poskytnuté Služby sjednávají smkrvnl pokuty V případě, že 

bude Srrtuv* partner v prodleni a úhradou vyúčtováni za poskytnuté Služby jeden den a děla, ja TMCZ oprávněn vyúčtovat Smluvnímu partnerovi smluvní pokutu ve 
výši ISO Kč za každé jednotirvé vyúčtováni, s jehož úhradou já Smluvní partner v prodleni V připadá, ta bude Smluvní partner v prodleni a úhradou vyúčtováni za 

poskytnuté Služby 21 dnů a dála. ja TMCZ oprávněn vyúčtovat Smluvnímu partnerovi smkrvnl pokutu va výši 1 000 KČ za každé jednotlivá vyúčtováni, s jehož úhradou 
ja Smluv* partner v prodleni. V připadá prodleni Smluvního partnera a úhradou vyúčtováni za poakytnuté Služby, která ja touto Smlouvou definováno jako podstatně 
porušeni povinnosti, ja Smkrvnl partner povinen uhradit smluv* pokutu sjednanou dle táto Smlouvy pro pflped podstatného porušeni povinnosti.

7 3 Smkrvnl pokuty dohodnutá v této Smlouvě mohou být Smluvnímu partnerovi vyúčtovány v rámci kteréhokoliv vyúčtováni služeb, které TMCZ Smluvnímu partnerovi 
vystavuje, případně ve zvláštním vyúčtování, a Smkrvnl partner se zavazuje ja úhrad* ve Ihútě uvedená va vyúčtování. Pro účely výpočtu amkrvnl sankce z ceny Služeb 
sa vždy použije cena Skrieb včetná DPH a bez apškace případných alev z Ceníku

7.4. Vyůč&áe-kTMCZ Snáuvnirmi partnerovi smkrvnl pokutu dla odst. 7.1. Smlouvy, pak bez ohledu na ostatní ustanoveni Smkrvnkh dokumentů, dochází ke dni uhrazení 

taková smkrvnl pokuty k ukončeni Minimální doby užívá* služby va vztahu ke Službě, které se týká podstatné porušeni povinnosti a následná úhrada smluvní pokuty.
7.6. Smluv* atrany * ujednávsj další práva a povinnosti týkajld aa případů, která jsou va smyslu táto Smlouvy považovány za podstatné porušení povinnosti, smluvních 

sankci a náhrady újmy a jejího omeze*, a to v Podmínkách Firem*ho (ais*, zejména v jejich článku 6.

a TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY A SPECIFIKACE SLUŽBY
6.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních stran a ja uzavřena na dobu neurčitou Smlouva může být ukončena na základě 

písemná výpovědi kterékoli za Smluvních stran a výpovědní dobou: a) tne* (30) dnů v případě, ža v okamžiku doručeni výpovědi jsou na základě této Smlouvy a 
příslušných Specifikaci služby poskytovány výhradně veřejně dostupné služby elettroniekých komunikaci; v tomto případě výpovědní doba zatíná běž* prvním dnem 
bezprostředné následujícím po d* doruče* výpovědi druhé Smluv* straně, přičemž však k ukonče* Smlouvy nedojde nikdy dříve, než uplynou výpovědi doby 
příslušných Spaafkad služby dla článku 6.2. tzn. ža rttoliv dříve, než dojde k uplynuti při dušných MimmáMch dob užívá* služby, b) Iři (3) měsíců v případě, ža 
v okamžiku doruče* výpovědi jsou na základě táto Smlouvy a příslušných Specifika* služby poskytovány výhradně Služby odláná od veřejně dostupných služeb 
elektronických komuniké*, v tomto případě výpověd* doba zatíná běž* potled*m dnem kalendářního měsíce, va kterém byla výpověď druhé Smkrvnl straně doručena, 
a uplyne podedrtmdnem posledního měsíce výpověd* doby. přičemž však k ukončení Smlouvy nedojde nikdy dříve, než uplynou výpovědí doby příslušných Specifikaci 
služby dle článku 62. tzn, nkokv dříve, než dojde k uplynuti příslušných Minimálních dob užívá* skižby. V připadá výpovědi Smlouvy, u která dochází k současnému 

láonče* SpecŽAa* služby. jspchž předmětem js poskytováni jak veřejná dostupných alužsb elektronických komuniké*, tak I Služeb odtaných od veřejná dostupných 
služeb *etoro*cký*i komwn&a*. dojde k ukončení jednotbvých Specifika* služby uplynutím příslušných výpovědních dob. které jsou stanovaný pro dané Skižby 
v článku 62 táto Smlouvy, přičemž Smlouva bude ukončena až dnem uplynuti poeied* z výpovědních dob Smluv* strany sa výslovně dohodly, ža bez ohledu na 
uvedená v předchozích větách takto stanovaná výpovědní dob# Smlouvy neuplyne dfivt, než poslední den Doby rrtnintalrtho odběru, Je-k sjednána S ohledem na to. 
ža ukončením Smlouvy dochází automaticky k ukonča* viech Specfika* skižby uzavřených na js#m základě. Smluv* partner je oprávněn ukončrt Smlouvu vždy pouze 
tak. aby zároveň nepotuM svůj závazek dodrž* u jednotlivých SpecSked služby sjednanou Mnut*lni dobu užívá* služby (ve od* 6 2 Srrtouvy)

62 Speetffcace služby nabývá pi*no*i a účinnoet podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních stran Uzsvlrá-k Specfikact služby TMCZ a Oprávněná osoba, nabývá 
Spectffcace skižby plátno* a účelnosti podpisem oprávněných zástupců TMCZ. Oprávněné osoby s Smluvního partnera v souladu a od* 21 táto Smbuvy 
Specrtfcace služby jsou uzavřeny na dobu neurčitou Speahkace služby může být ukončena na základě písemná výpovědi kterákoli ze Srrtuv*ch *ran a výpověd* 
dobou a)thc*(30)dnuv připadá ukonča* Specrtikace služby, Jejímž předmětem Je poskytl*ánl veřejná dostupných služeb elektronických komunfcad; v tonSo připadá 
výpovědní doba zatíná bát* prv*m dnem bezprostředná následujldm po dni doruče* výpovědi druhá Smluv* střená, b) tří (3) měsíců v připadá ukonča* SpecAeca 
služby, jejími předmětem je poskytováni Skdeb odtaných od veřejná do*upných služeb *e*ronicfcých komun*#*, v torrao připadá výpověd* doba zetírta běž*

bcMtedtR) ta atika 22 11 2022 UM M



1

eyAámú

<»Wnlm dn#m katondáfnlho má*#. ve tetk 
*iny m výAovná dohodly, te bez 
Aužby
Smtowe nebo Specttace skitby múie 
pywmO druhou trntovnl Arénou Dn_
^oAotírych WTkN mohou být Ainweny ve «v^mhwiw»wi w<ni w»w
Arény ae výstavná dohodly, že úttonoA pfltiuináho odstoupeni je Aanovene ne 30 «• 
ihižby dnáiá Smluvní Aréně, neAmnovl-* odeWpujW Smluvní ebene v písemném ozi 

dnem doručeni pitemnáho oznámeni o odstouped od trdouvy druhá Smluvní ‘ 

oznámeni o odAoupeni)

Utončenim této Smlouvy dochází k ukončeni Oohod o cenových podmínkách uzevfenýeh 
Vtenčenim této Smlouvy dochází bez deWho ke ttopámu dni k ukončeni pAAjáných c~

ZPRACOVANÍ OSOBNÍCH ŮOAJtí r_ ____  , ,- .
I. V eouuAoAi e uzerfenlm e pinánim Smlouvy dochází Srduvdmi Arenemi ke zprecovári oeobdch údá#ů tyzcké oeoby jedna#d ze Woj Smfcwd Arénu (vc«ne 

Oprávnáná oeoby) nebo fyzická oeoby zapojené do procesu plná ni Smlouvy (dále spotoáto^eko.SubjáA údejCi*), e to pro OČAr

Ie) uzavíráni e ptoári Smlouvy.
t) vnáfnl edmmebAimi potřeby, 
c) ochrana mapOu a oeob; 
d) ochraně právních nároku, 
e) tvorbě AabAik e ovidand; 
f) pinánl zákonných povmnoAi

Právními důvody ke zpracováni jsou b),
Zprecovávwrými oeobdmi údaji jm^^^^^^^^^^^Horporátni zafazed e záznamy koňmi 

správce, jmu zpracovávány deNi pMáled přto&tou
Smluvní Arény se zavezu# ricrmo^^^^^^^^^^^^Wky Ap) o tom. že jejich údaje pou 

zpracovávány e to zejména oeobnkh udeju 201C/B79
L Srnluvd pertoer se zevazup Wom^^^^^^^^^^^^#á vrozsehu zde uvedeném, reap o 

Oprávnáná oeoby

I. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
J.V Pokud nad Aenoveno ýnak, veékerá zmány e dodetky Smlouvy muA být uánény pieemná a pcdepeány obéme S 
02 Smárvnl pwtoev výAomá prohtoáuje. Ze se podrobná seznámí se znáním podmínek Aremdho řeáed. se znáním P 

provozních • Wabetrkh údajů ůteAAtídMinénlmVPS^^^^
,03 TMCZ upczoA# Svduvdho pdlne^^^^^^^^^gkumentech. zejmáne v táto Smkwvá e podrdnto 

motto být považovár# a pfekv#wÉ^^^^^^^^^Btýka#d se smluvních pokA. náhrady ů#ny a |i#ho 
dto Smlouvy za porfctotoáporuled^^^^^^^^^Hije. že se stámáouAanovenimi podrobná i 
se zevezuie vždy ph loevfenl Speo^^^^^^^^^^Boovy se podrobná seznámí se váem Smhuml 
toladledemv#skutočnoA.ž*tok^^^^^^^^^MbeehovA uetovroved. která by mohto být p 

Je4 mu Smkjvnlrn strmen. sjedn^^^^^^^^^Hánft smtovd podrtnky, může jaTMCZ mánl ja 

ltoednánojmak,Smluvd partner zmány pieemná AcončtSfcAbuddčenouti
posledním dnem máeke náetoduj^^^^^^^^^^Bvýpovád doručena TMCZ. phčemž do olwntku 
podři rfcy Pokud SrráuvA partner ^^^^^^^^^^^BSkižbu. má TMCZ právo vzít zmánu arduvdch p,
že v takovém připadá eeSvduvnlr^^^^^^^^^^^ pro Skižbu nedále pMpávoddvrtavdp

nevzniká, pokud dojda ke zmáná A** «W"ábov připadázmán amkrvnieh
pařátem Uetarwvsd tohoto odebT^

105 Smtovd abwiy sjednává#. že Podmínky Feemdho řaáed. Popey služeb,
Podmínky zpracovtoi osobních. údefů účaaMků. případná I deNl d
zavazuje Smtuvdho partnere ©t^^^^^^^^^^Báná 30 dd předem, ned-kvpftAuánámdobmntosj 

106 Smluvní patner prodeáuje. že v^^^^^^^^^^edmátom táto Smtouvy p poekytoud Stožeb Fzanwlho M

provozovanou podmktoekáou tínnoA. nemá on ani Merákcá i Opvávnáných oeob postaveni elebál Arény ve smyskj} 433 občanského zétodku 
10.7. Smtovd pertoer ne aebe ve emyelu % 17% oděl 2 občanského zákodto přebírá nebezpečí zmány okotoosd Smlouva p závazná pro právdrtéAupce Smluvních stran 

101 Smluvní strmý A v souladu s uAanovenim $ 568 odět 2 Občanekého zákoníku i#dnáva#. že na srduvd vztah založený touto Smlouvou se vytoč*# upMnáN 
obchodních zvytdoAi Smluvní Arsny A dále padnáve#. že na emtavd vztah založený touto Smlouvou * vytoč# wplatoád ustanoveni § 1703 občanakáho zátodku 

109 Provytoučadpod«ybnoe9eaetonovi.ŽapokudeevUčeetoldtoentouváařnebo|námdokumanto.ktorýppmohou toto Smtouvy,hovořioRámcováemtouvá. rozuvd 
eaám tato Smlouvě

1010 Hedlnou součást Smlouvy Woři náeledu#d přUohy 
PfBoht Stanoved/ZnAenl edntoiekátotů
Pfllohe Podmínky zpracováni oeobnkh. denbhkačnlch. provozních • tokatoačnlch úderů účastníků 

1011 V pňpedá rozporu mezi Smáimlm dokumenty má pfednoA ten dokument, který p v náAedu#dm výčtu uveden dflva 1 SpecAaca AužbyÚčaArédcá smlouva. Z 
Dchode o cenových podmínkách. 3 Provozní fády fte-t pro danou Službu e#adnáno |a#ch použU). 4 táto Smtouvy; 5 Ceníky služeb, t Pop# Aužby; 7 Podmínky 
zpracovává osobních, ilertfijčnkh. provozních a tokakzačnlch údafů ůčaetolků. 6 Podmínky Feamního Med, 9 VPST 

1011 KsrtzáMPop# Aužby. ProroznlfádQM prodanou Shitbu sjednAne jeho použNQeCenlkttožby-pro konkrétní typ Stožby-se stává# neAkwueoučásfl táto Smlouvy 
dnám, kdy dojde kpo&eupAAuáné$pocA*co#Aby nebo Oohody o cenových podmínkách-pro konkrátrl typ Stož by-obéme srrlumlmi stranami, tím. žepodpmem 
SmhMl parto# pohnzi#. žeaas phatoáným Pcpeem skAby. Provozním řádem a Čadkem služby seznámí, zavázal ee jm fldt e dodržovat p Veikará Sdwvd 
dokumenty, tferjrm se tonto smáuvd vztoh mezi TMCZ a Snluvdm partnerem Ml e tterá obsahu# ddál práva a povrmosb Adwdch stran, toad jsou pro amkrvd 
ebany Bhptoád toto Smtouvy závazná. houkMoozp v Aatnámznéd ne ervřwtmob-iea v sekta PodnlnfcvedckumTÉy Podpaem toto Smlouvy Srduvd pevtoer 
p#vrr#. že se seznám! s pfttotonýrd Smtovdmi dokmerty. zejmáne s Podmínkami Feemdho Maní, a ža se zavazuje dodržovAtwnsjadnaná srduvd podrdnky 

1013 Podmto*#á zákon č 34QT201S A. o raptoru srnka, ve znád pazdéjkich ptodprsů (díle jako JRS*). nabyt úbrmesá smlouvy je#m uvetojnádm v rao#tot smtov de 
WS. pak bet odedu ne ustonored předchozí váty nebude (Kaetocká sntouva úOmo# nejdříve okamžitém p#ho uveřepéd v regatru smluv dto ZRS Pokud toto 

OtoMhá eidoMe podMM ponmo# uveřejni # v tegiairu enáa, vduvd etany ae výtoovná dohody na tom. že v eottodu ee ZRS arduvd eawty v ráma uveřejnád 

"* regoku arluv tečeni vethed oeabnl (Maje e obchodd tojematvl v toto entouvé obnžerto

104

tajpro#m

I

C — leeitoMžiT. 0 >aaaanczmiTz» 1J. 
toet#. ue pc rweetovi#, oooeia

3/4

onaaueoe



10.14 Smluvní strany po řádném iu-ju*
vůle. při respektováni Drinci”*™ Smlouvy prohlatuji, že Smlouva byle uzavřena po vzájemném projednáni, ne záWadé jejích pravé, vážné mlnéné a svobodné 

1015 V připadá liebnného spravedlnosti a rovností Smluvních síran Ne důkaz uvedených akutečnoetl přípojů# své podpisy
1016. V připadá olaktmu-.n ^ bud* Smlouva vypracována ve 3 vyhotoveních s plsínoetl originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtek.

•Wdronického laJriOki t^*vřenl Smluvní strany Smlouvu podeplál elektronicky s využitím zajWténého systému Docuágn, event. s využitím jiného způsobu 

Smluvní DartMr umísti Smlouvu v elektronické podobá do systému DoeuSign a vyzve Smluvního partnere k podpisu elektronického dokumentu
jménemt Kaina *©L?* TMC* Potřebnou součinnost (zejména pak správnou elektronickou edreeu a telefonní kontakt osoby, která je oprávnéné podepkorat jeho 

(j04ajř__Jt Smk/v nich stran elektron leky obdrží plné podepsaný dokument ve formátu pdf opatřený DoeuSign certhkétem (CerWcata ot Complatíon). takový
Zménv hWn 21 on®ln** Smlouvy. Na požádáni TMCZ ja Smluvní partner povinen potvrdit podepeénl elektronického dokumentu e-ma#em

y Smlouvy, popf je# ukončeni ke provést výt# uvedenou elektronickou formou nebo v listinné podobá s fyzickým podp*em


